
Stavba:
S7 Pioskcvice

Objekt.
Statni Zámek Ploskovine - Modernizace slabaprotidýeh systémů

Místo 01.09.2023Datum’

Zadavatel:
Uchazeč

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 
Trade FIDFS, a.S.

Projektant.
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 332 500,00
D PZTS Poplachlový zabezpečovací systém 101 000.50

6 M Upgrade ústředny PZTS ASSET808 kus 1.000 30 136. 75 30 136 751
pp Vjrrina základní dasky a zdrojové části za poslnclnl verzi 22C

7 K 742220003 Upgrade ústředny PZTS kus 1,000 5 460,00 5 460,00 CS ÚRS 2022 02
pp Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem přes 46 da 52Q zón 

a 32 pcdsysiérrj

8 K 742220402 Programováni systému na jeden detektor PZTS ks 490.000 18,00 8 820.00 ICS ÚRS 2023 02
pp Nastavení a oživeni PZTS programováni systému ra jeden detektor

9 K PROGRAM Programování ústředny hod 16.000 750,00 12 000,00

81 M F/UTP cat5e Síťový kabel F/UTP CAT5e m 85.000 20.00 1 700,00
82 K NON F/UTP Montáž síťového kabelu m 85.000 26,00 2 210,00

83 M FI-HX08/02 Stíněný kabel Fl HX08/02 se zesílenými napájecími žilami 
8x0,5*2x08 m 244.000 26.00 6 344.00

84 K MON FI-HX Montáž stínového kabelu m 244,000 30.00 7 320.00
85 M j-Y(ST)Y 2x2x08 Kabeí J-Y(ST)Y 2x2x0.fi m 175,000 18.33 3 207, 75
86 K MON J-Y(ST)Y Montáž kabelu -Y(ST)Y 2x2x0,8 m 175,000 36.00 6 300,00
87 M Chfánočka 1620 m 175.000 56,00 9 800.00
88 K MON J-Y(ST)Y Montáž kabelu -Y(ST)Y 2x2x0 8 m 175.000 44,00 7 700,00

Odvoz suti a vybouraných hmoi svislá dcpravá suti a vybouraných hmot za první

167 K 468081312 Vysekáni původní kabeláže z drážek zdivá m 14Q.000 550,00 77 000.00 CS ÚRS 2023 02
168 K Zapraveni drážek po uloženi kabeláže kpl 1.000 77 620.00 77 620.00 CS ÚRS 2023 02

168 K 469971111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot při 
elektromontážích za první podlaží t 1.500 4 520,00 6 780.00 CS ÚRS 2022 01

Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 
km

K 469972111 1.500 2 113.00 3 169 50 CS ÚRS 2022 01

Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

D OM Ostatní materiál 4 850.00
| 120 M 59030077 Spotřební materiál pro zaplachtováni kpl 1.000 4 850,00 4 850.00]

pp

D OČ Ostatní činnosti 26 áBQ.QO
139 K F7 Funkční zkoušky včetně vyhotoveni protokolu hod 8.000 500.00 4 000.00

rr Funkční zkoušky včetně vyhotovení protokolu

140 K VychRev Výchozi revize hod 12,000 500,00 6 000,00
PF Výchozí revize

141 K PROS Seznámení s obsluhou zařízeni, předvedeni funkcí hod 6.000 500,00 3 000.00
Seznámeni s obsluhou zařízeni, předvedení funkci

142 K ZkusProv Zkušební provoz, předáni do zkušebního a do trvalého 
provozu hod 14.000 500,00 7 000,00

Zkušební provoz, předáni rto zkušebního a do trvalého provozu

143 K Úklid Úklid hod 12.000 540,00 6 480.00
pí- Úklid

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 600,00
144 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1.000 12 500,00 12 500,00 CS ÚRS 2022 01

PF MimostavBrtétni doprava malanálú

Online FSC

145 K 090001000 Ostatní náklady (drobný instalační materiál) kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 01
Ostatní náklady

146 K PROJEKT Projektové prače ■ DSP kpl 1,000 5 600,00 5 600,00 I
PF Prefektova práce - DSP

194 K připrav zař slaven Příprava a zařízeni staveniště kpl 1,000 6 500,00 6 500,00
PF Příprava a zařízeni staveniště

195 K provoz, vlivy provozní vlivy kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 “I
provozní vlivy

strana 7 (celkem 11)

2x2x0.fi


strana 8 (celkem 11)



strana 9 (celkem 11)



strana 10 (celkem 11)



FI DES

PLNÁ MOC

Trade FIDES, a.s., se sídlem Dornych 57, Brno, PSČ 617 00, IČ: 619 74 731, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988, zastoupena Ing. Dušanem 
Mullerem, předsedou představenstva, tímto:

ZMOCŇUJE

Martina Kůrku,
za obchodní společnost Trade FIDES, a.s.: 

| k tomu, aby

sjednával a podepisoval se třetími stranami obchodní smlouvy, jako jsou např. smlouvy o dílo, 
smlouvy o poskytování záručního a pozáručního servisu a jiné, a to do výše plnění v určeného v těchto 
smlouvách maximálně 2 000 000,- Kč a dále, aby shora označenou obchodní společnost zastupoval při 
případných reklamačních řízeních.

Zmocněnec je dále oprávněn za zmocnitele vystavovat a podepisovat faktury vztahující se ke 
smlouvám, které za zmocnitele sjednal a podepsal, a to vše i tehdy, kdy je podle právních předpisů 
zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou, od 1. 1. 2023 do 31.12. 2023.

Zmocnitel prohlašuje, že jeho zájmy jako obchodní společnosti nejsou v rozporu se zájmy zmocněnce.

strana 11 (celkem 11)


